
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ж;и т э к ч е с е

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 0 1 » 09 2018г.

Об Уставе муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад комбинированного вида № 5 
«Солнышко» города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 
№273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и согласно письму Министерства 
юстиции Республики Татарстан №10-06/9774 от 01.08.2018 «О мерах по предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов в учреждениях» постановляю:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад комбинированного вида № 5 «Солнышко» города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции, согласно 
приложению № 1.

2. Уполномочить заведующего муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 5 «Солнышко» 
города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
(Валиахметова Л.Б.) провести государственную регистрацию Устава в новой редакции в 
соответствии с действующим законодательством.

3. Признать утратившим силу Устав муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 5 «Солнышко» 
города Азнакаево Азнакаевского муниципального района в новой редакции, утвержденный 
постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района от 19.10.2012 №252 «О внесении изменений в постановление руководителя 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района № 198 от 01.06.2011г. 
«Об изменении типа и вида муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Солнышко» города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан и утверждения устава в новой редакции».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по 
социальным вопросам Д.Р.Гилязова.

КАРАР
№ _______

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

